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WYJAŚNIENIA NR 17  
 

dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na budowę 
nowej siedziby dla Komendy Miejskiej Policji w Płocku 

Nr sprawy 223/11 
 
 
  
 W związku z pytaniami Wykonawców dotyczącymi przedmiotowego postępowania 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśnia:  

Pytanie 1. Prosimy o udostępnienie projektu aranŜacji wnętrz. 

 Odpowiedź: W załączeniu plik pdf. 

Pytanie 2. W WYJAŚNIENIACH 4 z dnia 26.01.2012 r. Zamawiający w odpowiedziach 12, 13, 

14 15 informuje, Ŝe naleŜy wycenić wyposaŜenie (stolik, krzesła, prycza – odp. 12; rolety 

wewnętrzne – odp. 13; regały w archiwum – odp. 14; wyparzacz – odp. 15) według kosztorysu na 

wyposaŜenie. Brak tych elementów w kosztorysach na wyposaŜenie budynku głównego 

i strzelnicy. Czy naleŜy pozycje dopisać czy wycenić tylko te zamieszczone w kosztorysie na 

wyposaŜenie?  

 Odpowiedź: W załączeniu przesyłam plik: Bud_biur_adm_wyposaŜenie_uzup_1.pdf 

Pytanie 3. Zamawiający w WYJAŚNIENIACH 4 z dnia 26.01.2012 r. w odpowiedzi 6 

informuję, Ŝe naleŜy wyzerować poz. 123 w przedmiarze strzelnicy, natomiast w odpowiedzi 21 

informuje, Ŝe naleŜy w poz. 123 przedmiaru strzelnicy przyjąć obmiar 6 szt. Jakie ilości naleŜy 

przyjąć? 

 Odpowiedź: Powinno być: 

 - w przedmiarze Płock-budynek strzelnicy-przedmiar.pdf  pozycje nr 122 i 123 naleŜy  

 wyzerować 

 - w przedmiarze budynek strzelnicy_wyposaŜenie przedmiar.pdf w pozycji nr 2 naleŜy  

 wstawić ilość 6,00 szt. 

Pytanie 4. W WYJAŚNIENIACH 4 z dnia 26.01.2012 r. odpowiedź 7 – Przedmiar budynku 

głównego poz. 123 – wycieraczki – szt 6,00.  

 Przedmiar budynku głównego poz. 123 to okna aluminiowe. Prosimy o potwierdzenie, Ŝe  



 pozycja ta dotyczy przedmiaru strzelnicy. 

 Odpowiedź: Powinno być: 

 - przedmiar dotyczy branŜy budowlanej, plik 

 - pozycja nr 123 bez zmian 

 - w przedmiarze Płock-budynek strzelnicy-przedmiar.pdf  pozycje nr 122 i 123 naleŜy  

 wyzerować 

 - w przedmiarze budynek strzelnicy_wyposaŜenie przedmiar.pdf  w pozycji nr 2 naleŜy  

 wstawić ilość 6,00 szt. 

PowyŜsze wyjaśnienia są wiąŜące dla wszystkich Wykonawców. 
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